

SOFFRE HOLDING ApS

Strandvænget 2
2680 Solrød Strand

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/05/2018

Flemming Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SOFFRE HOLDING ApS Strandvænget 2 2680 Solrød Strand
	CVR-nr: 31182093 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Danske Bank Solrød Afd.
Revisor	AKTIV REVISION OG RÅDGIVNING APS Karlslunde Strandvej 34 2690 Karlslunde DK Danmark CVR-nr: 12488106 P-enhed: 1000394148

Ledelsesberetning

Resultatet af virksomheden i det forløbne år og selskabets økonomiske stilling ved årets udgang fremgår ved efterfølgende resultatopgørelse for 2017 samt balance pr. 31. december 2017.

Aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er at være holdingselskab for ejendomsselskaber, udlejning samt formuepleje.

Udvikling i regnskabsåret

Resultatet har været tilfredsstillende. Selskabet har i regnskabsåret tilkøbt yderligere 50% af anpartskapitalen i Havnen 21 ApS, med ejendomsinvesteringer som aktivitet. Havnen 21 Aps ejes herefter 100%.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		105.804	108.720
Ejendomsomkostninger		-27.205	-29.283
Administrationsomkostninger		-13.955	-23.192
Bruttoresultat		64.644	56.245
Resultat af ordinær primær drift		64.644	56.245
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1.457.472	969.311
Andre finansielle indtægter		177.359	93.114
Andre finansielle omkostninger		-224.269	-147.999
Ordinært resultat før skat		1.475.206	970.671
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		1.475.206	970.671
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	800.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		857.472	169.311
Overført resultat		617.734	1.360
I alt		1.475.206	970.671

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger		2.236.386	2.236.386
Materielle anlægsaktiver i alt		2.236.386	2.236.386
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		833.922	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		22.740.034	22.232.509
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	23.573.956	22.232.509
Anlægsaktiver i alt		25.810.342	24.468.895
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.789.841	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	3.500.500
Andre tilgodehavender		163.592	201.942
Tilgodehavender i alt		8.953.433	3.702.442
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		8.953.433	3.702.442
Aktiver i alt		34.763.775	28.171.337

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .		6.295.308	5.437.836
Overført resultat		18.498.358	17.880.624
Egenkapital i alt		24.918.666	23.443.460
Gæld til realkreditinstitutter		1.667.103	1.679.954
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	1.667.103	1.679.954
Gæld til realkreditinstitutter		13.325	12.868
Gæld til banker		8.086.291	3.002.415
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.875	9.125
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.515	5.515
Deposita		60.000	18.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.178.006	3.047.923
Gældsforpligtelser i alt		9.845.109	4.727.877
Passiver i alt		34.763.775	28.171.337

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Låneom- kostninger kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Realkredit DK, opr. 1.200.000	1.200.000	0	22.140	1.177.860
Realkredit DK, opr. 582.000	521.798	13.325	19.230	489.243
	1.721.798	13.325	41.370	1.667.103

Af prioritetsgælden forfalder t.kr. 1.650 efter mere end 5 år.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Anparterne i Havnen 21 ApS er stillet som sikkerhed for mellemværende med Danske Bank.

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi

Flemming Hansen
Strandvænget 2
2680 Solrød Strand